宿区政发〔2025〕17号

宿城区人民政府

关于周福昌等同志职务任免的通知

各镇人民政府、街道办事处，各园区管委会，区各办局，区各直属单位：

经研究决定：

周福昌    任区综合指挥调度中心主任；
马  亚    任区发展和改革局副局长（试用期一年）；

胡佳佳    任区教育局副局长；

瞿  欢    任区科学技术局副局长；

张伊婷    任区财政局副局长，

免去区政府金融工作办公室副主任职务；

陈  广    任区人力资源和社会保障局副局长（正科级）；

王  瑞    任区水利局副局长，

免去区水利局总工程师职务；

力  争    任区应急管理局副局长；

焦  峰    任区园林服务中心主任（试用期一年）；

潘  征    任区应急管理综合行政执法大队大队长

（试用期一年）；

胡海洋    任项里街道办事处副主任；

胡春波    任古城街道办事处副主任；

李南旺    任支口街道办事处副主任；

吉  春    任区农业农村局副局长（挂职，时间一年，挂职

期满职务自行免除）；

吴  昌    任区审计局副局长（挂职，时间一年，挂职期满

职务自行免除）；

曹  卿    任项里街道办事处副主任（挂职，时间一年，挂

职期满职务自行免除）。

刘  志    免去区教育局副局长职务；

苏  星    免去区体育局副局长职务；

翟利民    免去区综合行政执法局副局长职务；

牛士友    免去区应急管理局副局长职务；

田  杰    免去区应急管理综合行政执法大队大队长职务；

刘  吉    免去项里街道办事处副主任职务；

董海鹰    免去古城街道办事处副主任职务；

马崇武    免去支口街道办事处副主任职务；

景  晨    免去江苏众安建设投资（集团）有限公司副总经

理职务；

杜松利    免去宿迁市运河港区开发集团有限公司副总经

理职务。

宿城区人民政府

                                     2025年6月6日
（此件公开发布）

抄送：区委组织部，区委编办。

宿城区人民政府办公室                      2025年6月6日印发